92
PVC DRUKBUIZEN & FITTINGEN
PVC DRUKBUIZEN & FITTINGEN
Bestelnr Maten Werkdruk
PVLK075 75 mm 10 bar
PVLK090 90 mm 10 bar
PVLK110 110 mm 10 bar
PVLK125140 125/140 mm 10 bar
PVLK140 140 mm 10 bar
PVLK160 160 mm 6 bar
PVLK200 200 mm 6 bar
PVLK225 225 mm 6 bar
PVLK250 250 mm 6 bar
Bestelnr Maat Werkdruk Gewicht
GF161514011 16 mm 10 bar 0,408
GF161514012 20 mm 10 bar 0,303
GF161514013 25 mm 10 bar 0,538